¹ „Item statutum et ordinatum est, quod cum dicatur, quod quidquam audaces faciunt conspiraciones, conuenticula et societates ad mala committenda, statutum et ordinatum est, quod quicunque fecerit societates, conspiraciones, coniuraciones et conuenticula ad faciendum et prestandum sacramentum inter se unus pro alio, aut ad capiendum mulieres, aut ad alia maleficia committenda; quod quilibet eorum puniatur pro sola tali conuenticula et coniuratione vel conspiratione in quinquaginta libris. Et si aliquod aliud maleficium committeret, puniatur de maleficio secundum penas contentas in presenti volumine statutorum.

Et de predictis rector, qui pro tempore fuerit in dicta ciuitate, possit inquirere, dum tamen non excedat in condemnando penas contentas in statuto.“

² Čl. 74. „Item statutum et ordinatum est, quod si ciuitas seu commune Spalati habuerit aliquam gueram cum extraneis et aliquis ciuius Spalati inueniretur esse infidelis vel proditor, vel quod daret parti aduersę consilium, auxilium, vel fauorem, omnia bona sua deuoluantur et denenant in commune Spalati et domus eius diruatur a fundamento et in perpetuum sit exul et exbanitus a ciuitate Spalati; et si quo tempore peruererit in forciam communis Spalati, amputetur sibi caput ita, quod moriatur.

Et si aliquis tempore guerrę et occasione guerrę recederet de ciuitate Spalati et transferet se ad habitandum in aliam terram et requisitus fuerit per potestatem et rectorem dictę ciuitatis, quod in termino per ipsum potestatem et rectorem statuendo reuertatur ad habitandum ad ciuitatem Spalati et infra ipsum terminum no fuerit reuersus ad ciuitatem Spalati ad manutendum guerram cum alijs ciuibus dictę ciuitatis, quod puniatur in centum libris et bona sua, quę haberet in ciuitate Spalati et suo districtu, teneatur et sint obligata ad onera dictę ciuitatis: saluo, quod si recederet tempore pacis ad predictam penam nullatenus obligatur nec teneatur.“

trajno prognati; povrati li se, ima mu se odrubiti glava. Ode li za rata koji Spljećanin iz grada, da se nastani drugdje, pa ga pozove gradska oblast, da se vrati kući i da se bori sa ostalim sugrađanima protiv neprijatelja, a on se ne vrati u određenom roku, kazni se globom od stotine libara i gubitkom imutka, koji on ima u Spljetu. Ne počinja ovoga delikta onaj, koji se još za mira odselio iz Spljeta. — U ovome članku nema spomena o pripravnim djelima za ovaj zločin, niti o dogovorima ili udruženjima u tu svrhu, jer ta djela sačinjavaju učin zločina po čl. 25., po kome se i kazne.